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Чемпіонат U-19
2024/25 16-й тур, Матч №125

П`ятниця, 06.12.2024, 13:30, "Лівий берег", Київська обл.. 0°C.

«Лівий Берег» Київ

3 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

23 Іваненко Давид
16 Твердохлєбов Климентій
15 Ульченко Давід
8 Дмитрієв Данііл
4 Москун Михайло
5 Бойченюк Максим (К)
13 Шусть Михайло
10 Сидоров Андрій
9 Мирошниченко Юрій
19 Міненко Євгеній
17 Гереш Роман

Запасні
1 Зімін Артем
2 Рашківський Дмитро
3 Запорожан Сергій
14 Дементьєв Лев
6 Бричук Ілля
25 Мироненко Данііл
7 Назарук Антон

Тренер
Кікоть Павло

71 Остапчук Артьом
16 Кудрявцев Андрій
3 Нівінський Тимофій (К)
18 Єфименко Артем
5 Станкович Владислав
17 Бац Денис
14 Хамко Денис
13 Лич Іван
11 Вівденко Владислав
7 Айдаров Шаміль
9 Османов Абляміт

Запасні
23 Кальчук Владислав
15 Курант Юрій
27 Комарницький Костянтин
24 Швець Олександр
20 Жеребецький Матвій
21 Заруба Владислав
25 Гайдай Вадим

Тренер
Чорній Артем

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Маринець Марія
Асистент 2:
Терентьєв Дмитро
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 16-й тур, Матч №125
П`ятниця, 06.12.2024, 13:30, "Лівий берег", Київська обл.. 0°C.

«Лівий Берег» Київ 3 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
9 Мирошниченко Юрій 2'

14' 5 Станкович Владислав

4 Москун Михайло 33'

16 Твердохлєбов Климентій 44'

5 Бойченюк Максим 46'

17 Гереш Роман 52'

5 Бойченюк Максим
6 Бричук Ілля 65'

65' 13 Лич Іван
21 Заруба Владислав

17 Гереш Роман 66'

69' 11 Вівденко Владислав
15 Курант Юрій

10 Сидоров Андрій
25 Мироненко Данііл 71'

9 Мирошниченко Юрій
7 Назарук Антон 71'

71' 17 Бац Денис

79' 18 Єфименко Артем

81' 17 Бац Денис
20 Жеребецький Матвій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


